



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku

44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46

www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



ISO 27001

TT-510/1-PN/138-2021

Rybnik, dnia 31.01.2022 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**Dostawa i montaż kotłów w zakresie zadania pn. Modernizacja kotłowni SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku
(zamówienie TT-510-PN/138-2021)**

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 31.12.2021 r., nr 2021/S 255-673634

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi i wprowadza niżej wymienione modyfikacje.

Pytanie 1: „Zamawiający w SWZ podaje termin wykonania zadania do dnia 15/03/2022 od dnia podpisania umowy. Zachowując wszystkie terminy zgodnie z PZP zamawiający pozostawia wykonawcy czas na realizację zadania 30 dni. Kocioł o mocy 1,9MW wraz z ekonomizerem jest produkowany pod zamówienie. Czas od zamówienia do dostarczenia na plac budowy to minimum 8 tygodni a biorąc pod uwagę sytuację związaną z Covid może ulec wydłużeniu. Aktualnie występują trudności z zakupem różnych urządzeń co jest spowodowane wzrostem cen materiałów i energii i nikt nie trzyma na półce rzeczy, które są traktowane jako specjalistyczne Ponadto PZP nie dopuszcza podawania konkretnej daty tylko okres wykonania zadania w dniach, tygodniach miesiącach od podpisania umowy. Co jest jak najbardziej logiczne. Pytanie : Czy zamawiający podzieli nasze stanowisku co do realnego terminu realizacji zadania i wydłuży termin zakreślając w umowie 120 dni jako termin bezpieczny dla obu stron”

Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje termin realizacji zamówienia poprzez wydłużenie terminu do 90 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2: „Czy zamawiający zmieni zapis odnośnie płatności i podzieli płatność na płatności częściowe według harmonogramu rzeczowo/finansowego? Taka formuła pozwoli na przygotowanie bardziej atrakcyjnej oferty. Producenci kotłów wymagają 100% zapłaty przed wydaniem towaru i przedpłaty przy zamówieniu. Proponujemy np. płatność częściową przy dostawie kotłów na teren budowy”

Odpowiedź 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy w tym zakresie.

Pytanie 3: „Czy złom z rozbiórki w tym kocioł i utylizacja jest po stronie wykonawcy?”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

PNB Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że powyższe leży po stronie wykonawcy. Ponadto zamawiający zwraca uwagę, iż zapisy dotyczące utylizacji złomu stalowego zawarto w § 3 projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 3 do specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 4: „Prosimy o podanie parametrów wody za stacją uzdatniania oraz parametrów wody aktualnych w instalacji co przepływającej przez kotły (twardość całkowita w stopniach niemieckich i przewodność w wodzie obiegowej - $\mu\text{S/cm}$)”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie posiada powyższych informacji.

Pytanie 5: „Zwracamy się o wyjaśnienie treści SWZ Rozdz. II odnośnie terminu realizacji przedmiotu zamówienia. Biorąc pod uwagę duży zakres prac oraz termin dostawy urządzeń, zakończenie prac w wymaganym terminie, tj. do 15.03.2022r. nie jest możliwe. Czy w związku z tym, Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu realizacji?”

Odpowiedź 5: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak z uwagi na zmianę terminu realizacji zamówienia ulega zmianie termin składania ofert **do dnia 15.02.2022 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Termin związania ofertą po dokonanej powyższej modyfikacji do dnia 15.05.2022 r.